様式第１号（第２条関係）

販売原票廃棄紛失届

年　　月　　日

宮崎市長　殿

宮崎市　　卸売市場　　　　　部卸売業者

　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者名

　販売原票を廃棄紛失しましたので、販売原票取扱要領の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	年　月　日
	原票番号
	所属及び担当者名
	備　　考

	１

	２

	３

	４

	５

	紛失の理由又は状況

１

２

３

４

５